

HAAHR & CO. ISENKRAM A/S

Mådevej 20, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 10 20 42 91

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 14. maj 2025

Gert Poulsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAAHR & CO. ISENKRAM A/S Mådevej 20 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 10 20 42 91 Stiftet: 23. februar 1986 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Poulsen, formand Jacob Poulsen Lena Poulsen
Direktion	Jacob Poulsen Bo Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engrossalg af isenkram.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.735 t.kr. mod et overskud på 4.953 t.kr. i 2023. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet blev fejlagtig opkrævet et større toldbeløb i 2023, hvor beløbet blev udgiftsført i selskabets resultatopgørelse. Beløbet er returneret fra Skattestyrelsen i februar 2024 og indtægten er bogført direkte på selskabets egenkapital med 462 t.kr. efter skat.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		20.189.101	20.541.784
Distributionsomkostninger		-7.629.331	-7.751.520
Administrationsomkostninger	1	-7.376.437	-6.181.789
Driftsresultat		5.183.333	6.608.475
Andre finansielle indtægter	2	167.247	202.148
Øvrige finansielle omkostninger	3	-516.162	-431.321
Resultat før skat		4.834.418	6.379.302
Skat af årets resultat	4	-1.099.308	-1.406.078
Årets resultat		3.735.110	4.973.224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.500.000
Overført resultat		1.735.110	1.473.224
I alt		3.735.110	4.973.224

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.050.594	762.643
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.050.594	762.643
Grunde og bygninger		10.335.428	10.853.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		974.264	1.247.281
Materielle anlægsaktiver		11.309.692	12.100.833
Anlægsaktiver		12.360.286	12.863.476
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		17.012.119	14.018.343
Forudbetaling for varer		2.296.448	1.183.094
Varebeholdninger		19.308.567	15.201.437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.411.191	5.838.771
Andre tilgodehavender		312.664	644.305
Periodeafgrænsningsposter		20.860	20.860
Tilgodehavender		5.744.715	6.503.936
Likvide beholdninger		194.573	669.063
Omsætningsaktiver		25.247.855	22.374.436
<hr/>			
Aktiver		37.608.141	35.237.912
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring		26.814	-16.756
Overført resultat		14.557.338	12.822.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.500.000
Egenkapital		17.084.152	16.805.472
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		255.000	330.000
Hensatte forpligtelser		255.000	330.000
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		9.369.364	9.920.110
Anden gæld		643.822	706.754
Langfristede gældsforpligtelser	6	10.013.186	10.626.864
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		561.066	543.216
Gæld til pengeinstitutter		3.828.103	7.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.599.166	3.320.647
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.969	158.012
Selskabsskat		230.597	1.084.545
Anden gæld		1.801.902	2.361.913
Kortfristede gældsforpligtelser		10.255.803	7.475.576
Gældsforpligtelser		20.268.989	18.102.440
<hr/>			
Passiver		37.608.141	35.237.912
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2023	500.000	-16.756	12.360.074	3.500.000	16.343.318
Korrektion af fejl			462.154		462.154
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	500.000	-16.756	12.822.228	3.500.000	16.805.472
Forslag til resultatdisponering			1.735.110	2.000.000	3.735.110
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-3.500.000	-3.500.000
Bevæg. dagsværdireserver					
Årets værdiregulering		55.859			55.859
Skat af egenkapitalbevægelser		-12.289			-12.289
Egenkapital 31. december 2024	500.000	26.814	14.557.338	2.000.000	17.084.152

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	23	22
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	167.247	202.148
	167.247	202.148
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.790	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	509.372	431.321
	516.162	431.321
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.186.597	1.079.078
Regulering af udskudt skat	-75.000	327.000
Skat af egenkapitalbevægelser	-12.289	0
	1.099.308	1.406.078
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede im- materielle anlægs- aktiver
Kostpris 1. januar 2024		762.643
Tilgang		396.899
Kostpris 31. december 2024		1.159.542
Årets afskrivninger		108.948
Afskrivninger 31. december 2024		108.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		1.050.594

Noter

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	16.686.087	3.270.338
Afgang	0	-606.374
Kostpris 31. december 2024	16.686.087	2.663.964
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	5.996.480	1.859.112
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-606.374
Årets afskrivninger	354.179	436.962
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	6.350.659	1.689.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.335.428	974.264

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	0	5.146.030	0
Gæld til realkreditinstitutter	9.930.430	561.066	0	10.463.326
Anden gæld	643.822	0	0	706.754
	10.574.252	561.066	5.146.030	11.170.080

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter (køb af US-dollars) for en samlet handelsværdi på 1.353 t.kr. i forbindelse med køb af varer fra udlandet. Terminsforretningerne har forfald i 1. kvrt. 2025.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JA-PO HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
--	-------------	-------------

9 | Ikke-indregnede leje og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
--	-------------	-------------

Forpligtelser i henhold til til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	511.114	107.313
--	---------	---------

	511.114	107.313
--	----------------	----------------
